[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
Монастырщинского городского поселения

Монастырщинского района Смоленской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  29 апреля 2016 года   № 2
О проведении публичных слушаний по рассмотрению отчета об исполнении бюджета  Монастырщинского городского поселения Монастырщинского района Смоленской области за 2015 год FILLIN  \* MERGEFORMAT
                  В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Монастырщинского городского поселения Монастырщинского района Смоленской области
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Провести публичные слушания по рассмотрению отчета об исполнении бюджета Монастырщинского городского поселения Монастырщинского района Смоленской области за 2015 год.

2. Назначить дату проведения публичных слушаний на 17.05.2016 года    в 12-00 в актовом зале Администрации муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области по адресу: п. Монастырщина, улица 1-я Краснинская, дом 14.

3. Утвердить прилагаемый состав комиссии по проведению публичных слушаний по рассмотрению отчета об исполнении бюджета Монастырщинского городского поселения  за 2015 год.
4. Данное постановление подлежит официальному обнародованию и размещению в сети Интернет на официальном сайте Администрации муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Главу муниципального образования Монастырщинского городского поселения Монастырщинского района Смоленской области.
Глава        муниципального          образования
Монастырщинского     городского    поселения
Монастырщинского района Смоленской области                                     В.А. Есалов
Утвержден
постановлением Совета депутатов

Монастырщинского     городского

поселения       Монастырщинского
района Смоленской области

от 29.04.2016 г. № 2
Состав комиссии по проведению публичных слушаний по рассмотрению отчета об исполнении бюджета Монастырщинского городского поселения Монастырщинского района  Смоленской области за 2015 год
	Есалов Владимир Алексеевич
	- Глава муниципального образования Монастырщинского городского поселения Монастырщинского района Смоленской области, председатель комиссии;

	Тищенкова Елена Александровна
	-  старший  менеджер    Совета    депутатов Монастырщинского  городского  поселения Монастырщинского   района    Смоленской области, секретарь комиссии;

	Члены комиссии:
Титов Виктор Борисович

Скугарева Елена Николаевна
Комкова Ирина Николаевна

	- Глава Администрации муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области;

- начальник Монастырщинского Финансового управления;
- заместитель Главы муниципального образования Монастырщинского городского поселения Монастырщинского района Смоленской области;

_1264595028.doc
[image: image1.png]